[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»  ________  2025 г.		                                                                         № ______

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
 «Город Людиново и Людиновский район»
от 03.07.2024 г.  № 729 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Людиново» на 2025 – 2030 год»

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,  постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.10.2018 г. № 1547 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 03.07.2024 г. № 729 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Людиново на 2025-2030 год» изложив Приложение 3 к муниципальной программе  в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя главы   администрации   муниципального   района  «Город Людиново и Людиновский район» С. Г. Калинина.

Глава администрации
муниципального района                                                                                           С. В. Перевалов
Приложение № 3

Перечень общественных территорий для благоустройства для включения в Программу на 2025 – 2030 г.г.
	№
п/п

	Наименование территории (проекта)
	Срок реализации

	1
	Набережная оз. Ломпадь, ул. К. Либкнехта,
 2-й этап
	2025 г.

	2
	«Людное место. Благоустройство территории «Фонтанная Площадь и бульвар»
	2025 г.

	3
	Общественное пространство, прилегающее к Площади Победы
	2026 г.

	4
	Лесопарк м/р Сукремль 3-й этап

	5
	Площадь Победы

	6
	Городской парк 3-й этап

	7
	Сквер в районе ЗАГС по ул. Московская

[bookmark: _GoBack]
image1.png
i
e